
 TARIFS 2024 

VIANDE DE VEAU – STEAKS HACHES SURGELES    

Origine : Anne et Gilbert BESSON - Ferme BESSON (St Galmier - 42)                                                    

STEAKS HACHES SURGELES bio de 120 g :    

✓ 10 steaks hachés (1,2 Kg) : 22,50 € soit 18,75 €/Kg 
 

✓ 25 steaks hachés (3 Kg) : 47 € soit 15,67 €/Kg 
 

✓ 50 steaks hachés (6 Kg) : 86 € soit 14,33 €/Kg 
 

✓ 100 steaks hachés (12 Kg) : 1 abat offert 
 

BOURGUIGNON : paquet d’1 à 1,5 kg : 15,00 €/kg 
 

 Abats de vache surgelés bio :  

- foie, cœur, langue, rognons : 13 €/kg 

 

COLIS DE VEAU : 

▪ A partir de 5 Kg : 18,50 €/Kg 

▪ A partir de 10 Kg : 17,50 €/Kg 

▪ A partir de 20 Kg : 16,50 €/Kg 

▪ Colis 3 kg Noble (Rôtis et escalopes) : 70,50 € le colis 

▪ Colis 3 kg Mixte (Rôtis, escalopes, blanquette et grosse côte) : 58,50 € le colis 

 

 Viande de veau au détail :  

- escalopes : 26,50 €/kg 

- filet : 27,50 €/kg 

- rôti noix : 24,50 €/kg 

- rôti épaule : 22,50 €/kg 

- petites côtes : 18,50 €/kg 

- jarret, côte longe (grosse côte) : 15,50 €/kg 

- blanquette, tendrons : 13,50 €/kg 

Abats :   

- foie, ris de veau : 27,50 €/ kg 

- cœur, rognon, cervelle : 14 €/ kg 

- tête roulée : 12 €/kg    - pied cuit : 2 € la pièce  


